CÁMARA L"laSLATIVA 00 IlI!>TII.1TO ~U)ERAI.

LllJUITORI" mi REOJRSOS lJUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 337 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimerltais, nos termos da Lel Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR THIAGO BOAVENTURA SOARES, matrícula nO 16.720,
para exercer o cargo de Olefe de setor, 0.-13, no Setor de Contabll1dade. (CC).

2 - NOMEAR CEUA MARIA FARIAS VIEIRA, matrícula nO 11.857,
para exercer o cargo de Assessor, Cl-12, na Assessoria de Ftsealização e Controle.
(CC).

3 - NOMEAR ELlZABETE CAMILO DE PINHO para o cargo de
Assessor, CL-11, na Divisão de Material e Patrimônio. (lP).

4 - NOMEAR RICARDO SANCHES SAO PEDRO, matrícula nO
11.344, para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-l3, no Setor de Gestão de
Documentos e Arquivos. (CC).

5 - NOMEAR DENIA ERICA GOMES RAMOS MAGALHÃES para
exercer o cargo de Assessor, (l-11, na Divisão de Taquigráfia e Apolo ao Plenário.
(CP).

6 - EXONERAR DAlVA APARECIDA DE MENDONCA FAJARDO,
matrícula nO 12.079, do cargo em Comissão de Assessoramento, Cl-02, do Gabinete
da Vlce-Presidênda, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Apoio
às Atividades de Plenário, o.-G4, na Asseswja de Plenário e Distribuição. (CC).

7 - EXONERAR ROBERTA LABOISSlERE, matricula nO 10.397, do
cargo de Assessor de Divisão, Cl-U, na Divisão de TaquigráFICI e Apoio ao Plenálio,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, 0.-05, no gabinete
parlamentar do deputado Doutor Michel. (R ).

Brasília, 06 d bril de 2OU.

~, .
Deputado T \ leIO

President
(republlcado por conter Incorreçllo no tem 2 do original, publicado no Del do dia 07/04/2011)

CÁM,,"R~ 1.F.(:ISt.ATIV,," 110 nlST1UTO n:VER~1.

IlIRl!fOlUA /}f; RF.CllRS<lS IlUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 331 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições re<]imentais, nos termos da Lel Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR THIAGO BOAVENTURA SOARES, matrícula nO 16.720,
para exercer o cargo de O\ete de setor, U-13, no setor de Contabilidade. (Cq.

2 - NOMEAR CELIA MARIA FARIAS VIEIRA para exercer o cargo
de Assessor, CL'12, na Assessoria ele Fiscalização e Controle. (LP).

3 - NOMEAR EUZABETE CAMILO DE PINHO para o cargo de
Assessor, CL-11, na Divisão de Material e Patrimônio. (LP).

4 - NOMEAR RICARDO SANCHES SAO PEDRO, matrícula nO
11.344, para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Gestão de
Documentos e Arquivos. (CC).

5 - NOMEAR DENJA ERICA GOMES RAMOS MAGALHÃES para
exercer o cargo de Assessor, 0.-11, na Divisão de Taquigráfia e Apolo ao Plenário.
(LPl·

6 - EXONERAR DALVA APARECIDA DE MENDONCA FAJARDO,
matricula no 12.079, do Cargo em Comissão de Assessoramento, 0.-02, do Gabinete
da Vice-Presidênda, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor ele Apoio
às Atividades de Plenário, Q -{)<I, na Assessoria de Plenário e Distribuição. (CC).

7 - EXONERAR ROBERTA LABOISSIERE, matricula nO 10.397, do
cargo ele Assessor de Divisão, o.-n, na DMsão de Taquigrár.a e Apoio ao Plenário,
bem como NOMEÁ-LA para exerce- o Cargo especial de Gabinete, o.-OS, no gabinete
parlamentar do deputado Doutor Mk:heI. (RQ).

BlaSllia, O, de '1 de 2011., .
•

Deputado T iCIO
Presid nt

CÀMARA LF.GISI.Al'IVA lJO DISTRITO FF,IlF.RAI.
DlRF.TOll.IA J)Jl KECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do IW do Presidente nO 347{20ll, plblicado /lO Diário da cAmara~ do
DIstrito FedcraI em 11 de abril de 2011, que trata na exoneraçãojnomeaçio de FRANCISCO
CARLOS DOS SANTOS.

ONDE SE LÊ : (I.P)
LEIA-SE : (RQ).

2 - Enata do Al:o do PresldE!'lte nO 271/2011, publicado no Diário da amara legislativa do
Olsbito Federal em 2 de abril de 2011, que trata da exoneração/nomeação de JAIRO DE SOUSA
JUNIOR.

ONDE SE LÊ : (RQ)
LEIA-SE : (LP).

3 - Errata do Ato do Presidente nO 337/2011, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal em 7 de abril de 2011.

ONDE SE LÊ : EUZABETE CAMILO DE PINHO
LEIA-SE : ELlZABErE CAMELO DE PINHO.

" • Errata do item 2 do Ato do Pfesklente nO 337/2011, publicado 110 Diário da Câmara
Leglslatlva do DistJ1to Fedetal em 7 de abril de 2011, que trata da nomeação de CÉLIA MARIA
FARIAS VIEIRA. matricula n" 11.857.

ONDE SE LÊ :~, 0.-12, na Assessoria de Ascabação e Controle
LEIA-SE : Assesw, a.-II, na Assessoria de RscaYzação e controle.

5 - Errata do item 4 do AtD do PresIdente nO 340/2011, publicado no OlMo da Câmara
LegIslatIva do Distrito Federal em 8 de abril de 2011, que trata da~ de
ARMANDO LAURINDO DA SILVA, rnatricUa nO 15.528.

ONDE SE LÊ: Assessor do Chefe de Gabinete, 0.-14, do Gabk1ete da Mesa Dirctofa
LElA-SE : Assessor do Ga.t*lete da Mesa Diretora, Q-14, no Gabinete da Mesa Diretora.

6 - Errata do item S do Alo do PresIdente nO 341/2011, pubf"lcado no 00lIo da Câmara
le9s1attva do Distrito Federal em 8 de abnl de 2011, que trata da exoneração de FÁBIO SENA
SUZANa, matrícula nO 11.976.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo em Comiss30 de Assi:".l',,;·~" a.-01, da segunda secretaria
: Cargo em Comissão de AssIst 'a, CL-oI, da DivIs30 de Serviços Gerais.

Brasnia, J '3 de